ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 867 ОТ 11.04.2018 г.
Об установлении тарифов на дополнительные платные услуги, оказываемые МБУ города Коврова «СК «Вымпел»
В соответствии с решением Совета народных депутатов города Коврова от 26.01.2011 № 22 «Об утверждении Положения о разграничении полномочий, представленных органам местного самоуправления муниципального образования город Ковров в области регулирования тарифов и надбавок организаций жилищно-коммунального комплекса и об определении порядка установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Коврова», в связи с заявлением директора МБУ «СК «Вымпел» от 15.03.2018 вх. №1471/01-27, согласно протоколу заседания муниципальной тарифной комиссии от 28.03.2018 №4, руководствуясь ст.7, ст. 32 Устава муниципального образования города Коврова постановляю:

1. Установить тарифы на дополнительные платные услуги, оказываемые МБУ города Коврова «СК «Вымпел» согласно приложению.

 2. Считать утратившими силу подпункты 1-6 пункта 2 приложения к постановлению администрации города Коврова от 13.10.2015 №2592 «Об утверждении тарифов на дополнительные платные услуги, оказываемые МБУ города Коврова Владимирской области «СК «Вымпел».

3. Считать утратившими силу пункт 2 и подпункт 2 пункта 1приложения к постановлению администрации города Коврова от 31.08.2016 №2643 «Об установлении тарифов на дополнительные платные услуги, оказываемые МБУ «Спортивный комплекс «Вымпел».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по экономике и финансам.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города А.В. Зотов
Приложение
к постановлению администрации города
от 11.04.2018 № 867
1.Тарифы на дополнительные платные услуги, оказываемые МБУ города Коврова «СК «Вымпел»
	Наименование услуги
	Тариф,

руб./ 1 посещение

	Спортивно-оздоровительные услуги населению на футбольном поле с искусственным покрытием (продолжительность 60 минут)
	1300

	Спортивно-оздоровительные услуги населению на ½ футбольного поля с искусственным покрытием (продолжительность 60 минут)
	650

	Спортивно-оздоровительные услуги населению на многофункциональном поле с искусственным покрытием (продолжительность 60 минут)
	650

2.Тарифы на дополнительные платные услуги, оказываемые МБУ города Коврова «СК «Вымпел»
	Наименование услуги
	Тариф, руб./1 мероприятие

	Проведение игр по футболу в рамках Чемпионата, Кубка, Первенства Области на поле с искусственным покрытием (продолжительность 120 минут)
	1 200

	Проведение игр по футболу в рамках Чемпионата, Кубка, Первенства города на поле с искусственным покрытием (продолжительность 120 минут)
	900

	Проведение игр по футболу на поле с искусственным покрытием (для организаций в рамках городской спартакиады) (продолжительность 120 минут)
	1 100

	Проведение игр по футболу на первенство кубка города 8х8 на поле с искусственным покрытием (продолжительность 120 минут)
	900

	Тренировка команд (взрослые) на футбольном поле с искусственным покрытием (продолжительность 120 минут)
	1 100

	Тренировка команд на ½ футбольного поля с искусственным покрытием (продолжительность 120 минут)
	650

	Тренировка детских команд (возраст до 15 лет) на футбольном поле с искусственным покрытием (продолжительность 120 минут)
	500

	Проведение игр по мини футболу на ¼ футбольного поля с искусственным покрытием (продолжительность 60 минут)
	450